



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000069 / 2023 Data Emissão: 28/03/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. SAÚDE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONFEÇÃO DE CESTAS DE PASCOA PARA AS CRIANÇAS DO PIM.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	PAC	00004326 Goma	60,00
Descrição Adicional: BALA GOMA PACOTE COM 32 GRAMAS				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>0,79</u> Preço Total: R\$ <u>47,40</u>				
0000	002	PAC	00006897 Pirulito	200,00
Descrição Adicional: PIRULITO MASTIGAVEL				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>0,35</u> Preço Total: R\$ <u>70,00</u>				
0000	003	CX	00015124 BIS FLOWPACK	10,00
Descrição Adicional: _____				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>3,80</u> Preço Total: R\$ <u>38,00</u>				
0000	004	PAC	00004327 Bombom	5,00
Descrição Adicional: _____				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ _____ Preço Total: R\$ _____				
0000	005	UN	00021428 CHOCOLATE TORTUGUITA 18GR	60,00
Descrição Adicional: _____				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>1,47</u> Preço Total: R\$ <u>88,20</u>				
0000	006	UN	00004825 Ovo de chocolate 100 gr	60,00
Descrição Adicional: COELHINHOS OU OVOS DE CHOCOLATE				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>10,40</u> Preço Total: R\$ <u>624,00</u>				
0000	007	UN	00019124 CONFETES COLORIDOS, PACOTE COM 95 GR	60,00
Descrição Adicional: _____				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>3,99</u> Preço Total: R\$ <u>239,40</u>				

Validade da Proposta: Total Avaliado: 1107,00

Prazo Pagamento:

Fornecedor: Supermercado P.R.S
CNPJ: 292557480001-17
Endereço: Av. Jacome Bazarotto
Contato:
E-Mail:
Data Proposta:


Responsável



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000069 / 2023 Data Emissão: 28/03/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. SAÚDE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONFECCÃO DE CESTAS DE PASCOA PARA AS CRIANÇAS DO PIM.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	PAC	00004326 Goma	60,00
Descrição Adicional: BALA GOMA PACOTE COM 32 GRAMAS				
Marca Modelo: <u>Tube</u> Preço Unitário: R\$ <u>0,90</u> Preço Total: R\$ <u>54,00</u>				
0000	002	PAC	00006897 Pirulito	200,00
Descrição Adicional: <u>PIRULITO MASTIGAVEL</u>				
Marca Modelo: <u>dori</u> Preço Unitário: R\$ <u>0,50</u> Preço Total: R\$ <u>100,00</u>				
0000	003	CX	00015124 BIS FLOWPACK	10,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo: <u>Bis</u> Preço Unitário: R\$ <u>7,90</u> Preço Total: R\$ <u>79,00</u>				
0000	004	PAC	00004327 Bombom	5,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo: <u>Quê e Sôco</u> Preço Unitário: R\$ <u>79,90</u> Preço Total: R\$ <u>399,50</u>				
0000	005	UN	00021428 CHOCOLATE TORTUGUITA 18GR	60,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo: <u>chocolate</u> Preço Unitário: R\$ <u>1,75</u> Preço Total: R\$ <u>105,00</u>				
0000	006	UN	00004825 Ovo de chocolate 100 gr	60,00
Descrição Adicional: <u>COELHINHOS OU OVOS DE CHOCOLATE</u>				
Marca Modelo: <u>Ovo Reiz</u> Preço Unitário: R\$ <u>10,50</u> Preço Total: R\$ <u>630,00</u>				
0000	007	UN	00019124 CONFETES COLORIDOS, PACOTE COM 95 GR	60,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo: <u>dori 500g</u> Preço Unitário: R\$ <u>17,90</u> Preço Total: R\$ _____				

Validade da Proposta: Total Avaliado: _____

Prazo Pagamento:

Fornecedor:	<u>chocolandia</u>
CNPJ:	<u>05.749.150/0001-16</u>
Endereço:	<u>AV. Brasil 777 sala 1</u>
Contato:	
E-Mail:	<u>chocolandia.rs@gmail.com</u>
Data Proposta:	<u>29/03</u>

DALLA CORTE E ADAM LTDA
CNPJ: 05.749.150/0001-16

Olímpio Ribeiro
Responsável



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000069 / 2023 Data Emissão: 28/03/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. SAÚDE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONFEÇÃO DE CESTAS DE PASCOA PARA AS CRIANÇAS DO PIM.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	PAC	00004326 Goma <i>30 un. na cx.</i>	60,00
Descrição Adicional: BALA GOMA PACOTE COM 32 GRAMAS				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>0,80</u> Preço Total: R\$ _____				
0000	002	PAC	00006897 Pirulito	200,00
Descrição Adicional: PIRULITO MASTIGAVEL				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>0,40</u> Preço Total: R\$ _____				
0000	003	CX	00015124 BIS FLOWPACK <i>10 unidades.</i>	10,00
Descrição Adicional: _____				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>4,00</u> Preço Total: R\$ _____				
0000	004	PAC	00004327 Bombom (300g <i>marango - 51,37</i>	5,00
Descrição Adicional: _____ <i>beijinho - 43,99</i>				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ _____ <i>brigadeiro - 55,00</i> Preço Total: R\$ _____				
0000	005	UN	00021428 CHOCOLATE TORTUGUITA 18GR <i>10 un.</i>	60,00
Descrição Adicional: _____				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>1,50</u> Preço Total: R\$ _____				
0000	006	UN	00004825 Ovo de chocolate 100 gr <i>10 un.</i>	60,00
Descrição Adicional: COELHINHOS OU OVOS DE CHOCOLATE				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>13,00</u> Preço Total: R\$ _____				
0000	007	UN	00019124 CONFETES COLORIDOS, PACOTE COM 95 GR <i>(500g.)</i>	60,00
Descrição Adicional: _____ <i>19,44.</i>				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ _____ Preço Total: R\$ _____				

Validade da Proposta: Total Avaliado: _____ *(60g)*

Prazo Pagamento: *61 4,40*

Orçamento válido por 10 dias.

Fornecedor:

CNPJ: 094 04367000/145

Endereço:

Contato:

E-Mail:

Data Proposta:

Wolida Becker

Responsável